Multidisciplindra rontgenronder (MDRR) NUS

2016-10-23

Rondnamn Tidpunkt/ langd | Rond- Rondsamordnare Regelmadssigt Lokal Regional rond,
ca rum deltagande rond uppkoppling mot
- kliniker (via)
Rondansvarig (kontakt rtg)
Colorektalcancer Ma 15.00/ 1,0 tim | 1 Rondsamordnare: Kirurgi Skelleftea
Elisabeth Altin Onkologi Ostersund
Tfn: 090-785 09 58 Radiologi (Regionrond 1)
Elisabeth.altin@vll.se (L.Falkmer)
Rondansvarig (KirC): Patologi
Owe Lundberg
Tfn: 090-785 32 58
Ove.lundberg@vll.se
Karl Ma 15.30/ 1,0 tim | 2 Rondsamordnare: Kirurgi (Ja) Sundsvall sista v i
- Klinisk fysiologi manaden
Thorax kirurgi (Sundsvall)
Rondansvarig (KirC): Medicin
Kerry Filler Radiologi
kerry.filler@vll.se (M.Truedson)
Melanom Tis 10.30/0,5tim | 1 Rondsamordnare: Kirurgi Ostersund
Angela Hagg Onkologi Sunderbyn
Kristina Dagman Radiologi Sundsvall
Tfn: 090-785 06 30 (S. Jakobson- (Regionrond 1)

Rondansvarig (Onk):
Ingrid Ljuslinder

Tfn: 090-785 13 55
Ingrid.ljuslinder@vll.se

Mo)
Patologi
Dermatologi
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Urotelcancer Tis 11.00/1,0 tim Rondsamordnare: Urologi Ostersund
Charlotte Ingri Onkologi Sundsvall
charlotte.ingri@vll.se Radiologi Sunderbyn
Rondansvarig (Uro): (H. Lindgren) (Regionrond 2)
Amir Sherif Patologi
amir.m.sherif@gmail.com

Brost-konferens Tis 13.00/ 1,5 tim Rondsamordnare: Kirurgi Skellefted
NUS: Maria Sandberg Onkologi (Skellefted)
Jeanette Karlsson Radiologi
Tfn: 090-785 68 42 (A.Andersson)

Ske-a: Maria Forsell Patologi
Tfn: 0910-77 13 14

Rondansvarig (Rtg):

Anita Andersson

Tfn: 090-785 22 49

(o]d] Tis 15.00/ 1,6 tim Rondsamordnare: Kirurgi Sundsvall

(Ovre Gastro Marjo Andersson Onkologi Ostersund

Intestinal) Tfn: 090-785 11 69 Radiologi Sunderbyn
Marjo.andersson@vll.se (J.Strinnholm) (Regionrond 1, skall
Rondansvarig (KirC): dndras till 2)
Cecilia Nordensson
Cecilia.nordensson@vll.se

Carcinoid Tis 16.00 Ll:avi Rondsamordnare: Medicin Uppsala Akademiska

man/ 1 tim Carina Jakobsson Kirurgi Sjukhus,
Tfn: 090-785 05 22 Onkologi Ostersund
Carina.jakobsson@uvll.se Radiologi Sundsvall
Rondansvarig (Onk): (K.Riklund A.) Sunderbyn
Christina E R Andersson Patologi (Regionrond 1)

David Lindquist
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Sarkom Ons 11.00/1tim |1 Rondsamordnare: Ortopedi (Ja) Uppkopplad mot
Maria Segerstedt Onkologi patolog i Goteborg
Tfn: 090-785 18 82 Radiologi nar han inte finns pa
/090-785 09 92 (J.Strinnholm) plats i Umea
Rondansvarig (Ort): Patologi (Regionrond 1)
Richard Lofvenberg
Tfn: 090-785 17 36
Richard.lofvenberg@vll.se
Oron/ onk Ons 13.15/ 1,0 1 Rondsamordnare: Oron Sundsvall
tim Mervi Sallinen-Svensson Onkologi Ostersund
Tfn: 076-778 22 40 Radiologi Sunderbyn
mervi.sallinen.svensson@vll.s | (A-M. Zdunek) (Regionrond 1)
e Patologi
Rondansvarig (Oron): Folktandvard
Lena Norberg Spaak
lena.norberg-spaak@vll.se
TAM Ons 15:001:avi |1 Rondsamordnare: Medicin Ja
(Thorakal Aorta man/ 0,5 tim - Thorax kirurgi
Mottagning) Rondansvarig (Med): Radiologi
Bo Carlberg (K.Sérensen)
Gastro Ons 15:30 jamn 3 Rondsamordnare: Medicin Ja
v/ 0,5 tim - Kirurgi
Rondansvarig: Radiologi
- (M Strand)
Lungfibros Sista tors i man Lung- | Rondsamordnare: Lungmedicin Ja
08.00/0,75 tim mott | - Radiologi

Rondansvarig (Lung):
Kenneth Nilsson

(K. Sérensen)
Patologi (dock
séllan dar)
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SCAPIS Tor 11.00 jamn v/ Rondsamordnare: Medicin Ja
0,75 tim - Lungmedicin
Rondansvarig (Med): Kargllologl
Linn Skoglund Larsson Radiologi
(K Sérensen)
Brost-konferens Tor 13.00/ 0,5 tim Rondsamordnare: Kirurgi Skelleftea
NUS: Maria Sandberg Onkologi (Skelleftea)
Jeanette Karlsson Radiologi
Tfn: 090-785 68 42 (A.Andersson)
Ske-a: Maria Forsell Patologi
Tfn: 0910-77 13 14
Rondansvarig (Rtg):
Anita Andersson
Tfn: 090-785 22 49
MDK-lunga Tor 13.30/ 1,5 tim Rondsamordnare: Lungmedicin Sundsvall
MDK-ansvarig usk Thorax kirurgi Ostersund
lungmottagningen Onkologi Sunderbyn
Tfn: 090-785 16 84 Radiologi (Regionrond 1)
Rondansvarig (Lung): (K.Sérensen)
Annelie Behndig Patologi
Tfn: 090-785 18 83
Thyroideacancer Tor 15:10 jamn v/ Rondsamordnare: Kirurgi Ostersund
0,5 tim Marie Bystrom Onkologi Uppsala (Sunderbyn,
Tfn: 090-785 05 08 Radiologi S-svall ibland)
Rondansvarig (Onk): (C. Flygare) (Regionrond 1)
Maria Sandstréom Patologi
Colorektalcancer Fre 09.00/ 1,2 tim Rondsamordnare: Kirurgi Ostersund
Elisabeth Altin Onkologi Skelleftea
Tfn: 090-785 09 58 Radiologi (Regionrond 1)
Elisabeth.altin@vll.se (L.Falkmer)
Rondansvarig (KirC): Patologi

Owe Lundberg
Tfn: 090-785 32 58
Ove.lundberg@vll.se
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Nkk/onk/hypofys Fre 10.15/ 1,1 tim Rondsamordnare hyp.: Medicin O-sund Sundsvall
Margareta Holmgren endokrin Sunderbyn
Tfn: 090-785 38 02 Neurokirurgi (Regionrond 1)
Rondansvarig hyp.(Med): Onkologi
Lars-Goran Sjostrom Radiologi
lars-goran.sjostrom@umu.se | (T.Lindgvist)
Patologi
Onk-gyn Fre 11.00/ 1,0 tim Rondsamordnare: Gynekologi Sundsvall
Maria Forslund Kirurgi Ostersund
Tfn: 090-785 05 82 Onkologi Sunderbyn
Rondansvarig (Onk): Radiologi O-vik med ibland
Kristina Aglund (S.Strandberg) (Regionrond 2)
Tfn: 090-785 04 73 Patologi
Kristina.aglund@vll.se
Rondansvarig (KK):
Ulrika Ottander
Tfn: 090-785 03 92
EP 4:e fre i man Rondsamordnare: Neurokirurgi Ja
13.00 /1,0 tim - Neurologi
- Neurofysiologi
Rondansvarig: Neuropsykiatri
i Radiologi
(R.Birgander)
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